

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: MUUH-OIN/80782/2021/Bača
Spisová zn.: Spis/ 1066/2018
Počet listů/příloh: 1/1
Vyřizuje: Ing. Zdeněk Bača
Telefon: 572 525 271
E-mail: zdenek.baca@mesto-uh.cz
Datum: 04.10.2021



muuhvp21v00tqv

STAVSPEKTRUM s.r.o.

Sokolovská 758
686 01 Uherské Hradiště
IČ 25526863

Objednávka číslo: 913/2021

Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Akce:

Objednáváme u Vás provedení těsnění ocelové konstrukce východní tribuny, sekce C7

Dodací lhůta: do 08.11.2021

Cena: 78 499,00 Kč vč. DPH, 64 875,00 Kč bez DPH

Splatnost faktury bude 30 dní od předání díla.

Bankovní spojení: Česká spořitelna Uh. Hradiště
č. ú.: 27-1543078319/0800

IČO: 00291471
DIČ: CZ00291471

Fakturu zašlete na adresu:

Město Uherské Hradiště
Odbor investic
Masarykovo nám. 19
686 01 Uherské Hradiště

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátc

Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátc“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu

Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

Ing. Bronislava Struhelková
vedoucí odboru investic

Mgr. Josef Botek
tajemník

Příloha – cenová nabídka

Akceptace objednávky, souhlasím s plněním této objednávky:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **CN 43/21 Těsnění ocelové konstrukce východní tribuny sekce C7**

Objekt: **C7**

Rozpočet: **1**

Objednatel: **Město Uherské Hradiště**
Masarykovo nám.19
68601 Uherské Hradiště

IČO: **00291471**
 DIČ: **CZ00291471**

Zhotovitel: **STAVSPEKTRUM s.r.o.**
Sokolovská 758
68601 Uherské Hradiště

IČO: **25526863**
 DIČ: **CZ25526863**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	17 612,68
PSV	43 842,13
MON	0,00
Vedlejší náklady	3 420,19
Ostatní náklady	0,00
Celkem	64 875,00

Rekapitulace daní


Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	64 875,00 CZK
Základní DPH	21 %	13 624,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 78 499,00 CZK

v D. H. dne 4. 10. 2021

 Za zhotovitele



 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			12 963,42	20
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 155,34	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 453,71	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 216,35	2
711	Izolace proti vodě	PSV			4 054,20	6
764	Konstrukce klempířské	PSV			19 383,17	30
767	Konstrukce zámečnické	PSV			20 404,76	31
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			823,86	1
VN	Vedlejší náklady	VN			3 420,19	5
Cena celkem					64 875,00	100

Položkový rozpočet

S:	CN 43/21	Těsnění ocelové konstrukce východní tribuny sekce C7
O:	C7	
R:	1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				12 963,42
1	R_216904391R00	Ruční odstranění degradovaných tmelů ocelovými kartáči	m	16,24000	212,98	3 458,80
2	624601121R00	Tmelení spár 4 x 2 cm, speciálním tmelem - proti povětrnosti	m	16,24000	359,26	5 834,38
		styk beton.schod - plech : 9,1		9,10000		
		ocel sloupky tvar I , 4 ks : 4*0,96		3,84000		
		spojení plechu u sloupků - 4 ks : 4*0,25*3		3,00000		
		vrch segmentové spáry beton.schodu : 3*0,1		0,30000		
3	R_62_1	Tmelení PUR tmelem pro vytvoření dvojité izolace	bm	16,24000	226,00	3 670,24
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 155,34
4	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	10,92000	105,80	1 155,34
		východní tribuna - 11 řada sektoru C7 :				
		pro demontáž plechů : 0,6*9,1		5,46000		
		pro montáž plechů : 0,6*9,1		5,46000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 453,71
5	R_3594636	Zakrývání ploch (i dílčí) proti dešti a klimatickým podmínkám	m2	9,10000	54,01	491,49
		zakrytí k-ce po demontáži ocel.k-ce : 1*9,1		9,10000		
6	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	14,56000	4,96	72,22
		0,8*9,1*2		14,56000		
7	R_95_1	Zabezpečení po dobu provádění prací (netýká se zápasů 1.FC Slovácko)	kpl	1,00000	890,00	890,00
		- dovoz a instalace mobilního oplocení : 1		1,00000		
		- zpětná demontáž :				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 216,35
8	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	kpl	1,00000	1 216,35	1 216,35
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 054,20
9	R_711_1	Tmelení spáry PUR pěnou vodotěsnou včetně přípravy podkladu a styčných ploch	m	9,10000	429,00	3 903,90
10	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	39,03900	3,85	150,30
Díl: 764		Konstrukce klempířské				19 383,17
11	764341841R00	Demontáž lemování ocel. sloupů, vln. kryt. do 30°	kus	4,00000	56,49	225,96
12	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	9,10000	51,61	469,65
13	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	5,46000	62,74	342,56
		9,1*0,6		5,46000		
14	R_764_114	Odstranění kovových spojů (vruty, šrouby, hmoždinky)	kpl	1,00000	880,00	880,00
15	764530420R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 330 mm	m	9,10000	593,40	5 399,94
16	764241491R00	Montáž lemování ocel. sloupů z Ti Zn na vlnité krytině	kus	4,00000	489,44	1 957,76
17	764905102R00	Lindab,krytina z trapéz.plechů,na ocel	m2	5,46000	1 423,24	7 770,89
		9,1*0,6		5,46000		
18	R_764_1	Oplechování spár včetně tmelení	bm	3,90000	516,00	2 012,40
		6*0,65		3,90000		
19	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	190,59160	1,70	324,01
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				20 404,76

Položkový rozpočet

S:	CN 43/21	Těsnění ocelové konstrukce východní tribuny sekce C7
O:	C7	
R:	1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	R_76791	Demontáž a zpětná montáž sedaček včetně uskladnění	ks	17,00000	252,00	4 284,00

- demontáž :
 - přemístění do skladu FCS (tam a zpět) :
 - očištění :
 - montáž :
 tribuna C7 - 11.řada : 17

17,00000

21	R_767914830R00	Demontáž svislé zábrany posledního stupně tribuny - 11.řady sektor C7	m	9,10000	709,00	6 451,90
22	R_767914130R00	Montáž svislé zábrany posledního stupně tribuny - 11.řady sektor C7	m	9,10000	1 022,00	9 300,20
23	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	200,36100	1,84	368,66
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						823,86
24	979100014RAE	Odvoz sutí a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m svislá doprava ručním nošením	t	0,15000	2 097,60	314,64

oplechování + degradovaný tmel : 0,15

0,15000

25	979990255R00	Poplatek za skládkování nebezpečného odpadu	t	0,15000	3 394,80	509,22
Díl: VN Vedlejší náklady						3 420,19
26	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 594,80	1 594,80
27	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 825,39	1 825,39